PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO $UL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUÂ TENENTE ÂLMEiüÂ. 285 - CENTRO - CEP {$.] g$üOO - TEUFÂX ] 5. 3278-97GG - CENTRO - PILAR ÜO $UL « SP
çãww.Piiafdosul,SP.9ov:br

PORTARIA N.o 6.388/201 8
De '14 de dezembro de 20'1 8

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DA OUTRAS PROVIDENCIAL"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. MARCIA APARECIDA DE GOES MENDES SILVA,
portadora da CTPS n.' 76781 , série 001 27-SP, que vinha exercendo as funções do cargo
de Professor de Educação Básica i, (Término de Contrato de Trabalho - PA R.o
7452/201 8)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Pilar do Sul, 14 de dezembro de 2018

ANTONiO JQ6E PEREIRA
Prefe itg/M unicipa l

GAETÃNO $CADUTQ}FILHO
Seca. de Neg. Jurídicos e tributários

\
JOSÉ CÁRL

Secr. de Adm. e R.

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Muniàioat de Pilar do Su lata supra

Edné ruga
Assistente Adõ ;trativo l